
 

  

Saare maakonna jahindusnõukogu liikmed 

16.10.2024 

 

 

 

 

Saare maakonna jahindusnõukogu koosoleku 

kutse 23.10.2024 

Palume Teid osa võtta Saare maakonna jahindusnõukogu koosolekust, mis toimub e-kanali kaudu MS 

Teams keskkonnas 23. oktoobril 2024 algusega kell 10.00  

 

 

PÄEVAKORD: 

 

1. Keskkonnaametile ettepaneku tegemine  ilvese küttimise korraldamise osas 2024/2025. jahiaastaks;   

2. Keskkonnaametile ettepaneku tegemine hundi  küttimise korraldamise osas 2024/2025. jahiaastaks. 

 

Jahiseaduse § 9 lg 3 punkti 1 alusel on jahindusnõukogul õigus teha Keskkonnaametile ettepanek 

pruunkaru, hundi ja ilvese küttimise korraldamiseks.  

 

Hundi ja ilvese küttimise ettepanekutega seotud materjalid edastame teile jooksvalt tutvumiseks 

esimesel võimalusel.  

 
Keskkonnaagentuuri poolt koostatud ulukiseirearuandega „Ulukiasurkondade seisund ja 
küttimissoovitus 2024“ saab tutvuda Keskkonnaagentuuri kodulehel aadressil 
https://keskkonnaportaal.ee/et/ulukite-arvukus-ja-küttimine. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Tarvo Roose 

Saare maakonna jahindusnõukogu esimees 

 

 

Saata: Andres Tammeveski, andres.tammeveski@rmk.ee; Katrin Trumann, katrin.trumann@gmail.com; 

Aivar Kallas, aivar.kallas@gmail.com; Priit Lulla, priit.lulla@gmail.com; Rain Metsmaker, 

rain.metsmaker@gmail.com; Kaido Kaasik, kaidokaasik68@gmail.com; Vilmar Rei, 

reivilmar@gmail.com  

 

 

Annabel Pindmaa 5453 0619 

annabel.pindmaa@keskkonnaamet.ee 


